
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2010 № 16
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета №08 от 05.03.2008

Во исполнение представления прокурора Парабельского района об устранении нарушений
бюджетного законодательства Исх. №1-65в-2010 от 19.03.2010, в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Положение «О бюджетном процессе в Заводском сельском поселении», утвержденное
решением Совета Заводского сельского поселения №08 от 05.03.2008 следующие изменения:

1.1. в статье 18  слова
«-проекты программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год;»
исключить.

Глава поселения Л.В. Савельева


